
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  59/2022 - OU

59/2022

59/2022

08/07/2022

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

59/2022

59/2022-OU

Outras Modalidades

08/08/2022

CONCESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO - USO DE BEM IMÓVEL DE POSSE DO MUNICÍPIO DE 
QUILOMBO, BALNEÁRIO MUNICIPAL, LOCALIZADO JUNTO A PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO
FAREZIN, NO CENTRO DA CIDADE, COM ÁREA TOTAL DA CONCESSÃO DE 15.182,00 M², PARA 
IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DE UM ESPAÇO PÚBLICO DESTINADO À 
REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES TURÍSTICAS, INCLUSIVE COMERCIAIS, CULTURAIS, LAZER E 
CONVIVÊNCIA SOCIAL, PARA POPULAÇÃO LOCAL, VISITANTES E TURISTAS.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  59/2022 - OU

59/2022

59/2022

08/07/2022

Folha:  2/3

FOUR BEER LTDA     (180445)

1 CONCESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO - USO DE BEM IMÓVEL
DE POSSE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBOBALNEÁRIO
MUNICIPAL, LOCALIZADO JUNTO A PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO
ANTÔNIO FAREZIN, NO CENTRO DA CIDADE, COM ÁREA
TOTAL DA CONCESSÃO DE 15.182,00 M², COM AS
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES:

ÁREA ADMINISTRATIVA COM: 02 (DUAS) SALAS DE
MASSAGEM COM 5,87M², 02 (DOIS) BANHEIROS PCD
MASCULINO DE 3,20M², 01(UM) BANHEIRO PCD COM 5,85M²,
01(UMA) SALA DE BANHEIRO COM 5,60M², 01(UMA) SALA
BANHEIRA ACESSÍVEL COM 5,67 M², 01(UMA)  SALA
BANHEIRO COM 11,71M², 01(UMA) ÁREA DE SERVIÇO COM
6,01M², 01(UMA) ÁREA DE SERVIÇO COM 5,67 M², 01(UMA)
ÁREA PARA DUCHA DE 2,81 M², 01(UMA) SAUNA DE 6,02M²
COM ÁREA PARA DESCANSO DE 8,65M², 01(UM) SANITÁRIO
MASCULINO DE 7,63M², 01(UM) SANITÁRIO FEMININO DE
12,44M², HALL DE RECEPÇÃO DE 22,71M², SALA DE ESTAR
DE 15,88M², SALA ADMINISTRATIVA DE 7,21M², SALA
ADMINISTRATIVA DE 11,55 M², SALA MÉDICA DE 7,30M²,
SANITÁRIO MASCULINO NO BALNEÁRIO DE 18,19M²;
SANITÁRIO FEMININO NO BALNEÁRIO DE 18,19M²;

ÁREA COBERTA DENTRO DO BALNEÁRIO, COM PISCINA E
BAR MOLHADO DE 123,47M², PISCINA EM FRENTE AO BAR
MOLHADO DE 20,65M²;

EDIFICAÇÃO PARA LANCHONETE/BAR COM: 01(UMA)
COZINHA DE 7,68 M²,2 BAR DE 14,0M², 01(UMA) COZINHA DE
7, 70M², 01(UMA) PCD UNISSEX DE 3,30M², 01(UM) SANITÁRIO
FEMININO DE 8,91M², 01(UM) SANITÁRIO MASCULINO DE
8,91M², 01(UM) PCD UNISSEX DE 3,40M², 01(UM) CAMARIM DE
17,90M²;

QUADRA ESPORTIVA COBERTA COM ARQUIBANCADA E
ILUMINAÇÃO;
QUADRA PARA VÔLEI DE AREIA COM ILUMINAÇÃO;
 ESPAÇO COM CINCO QUIOSQUES COM CHURRASQUEIRAS;
08 (OITO) PISCINAS;
UM TOBOÁGUA DE TRÊS ANDARES COM DOIS TOBOGÃS E
UM ESCORREGADOR;
CORTINA DE ÁGUA;
DUCHAS;
GUARITA COM DUAS CATRACAS ELETRÔNICAS;
40 CADEIRAS DO TIPO ESPREGUIÇADEIRAS

ms 120,00  0,0000 5.300,00    636.000,00

Total do Fornecedor: 636.000,00

Total Geral: 636.000,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  59/2022 - OU

59/2022

59/2022

08/07/2022

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


